令和７年 6 月１８日

関係中学校保護者 殿

県立出水工業高等学校

校長 藤 山 和 樹

監督 遊 畑 玄 樹

野球部体験入部について

 向暑の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，7 月 29 日（火）に本校で行われます一日体験入学において，下記のとおり野球部の体

験入部を実施いたしますので，多くの生徒たちの参加をお待ちしております。

 なお，野球部への体験入部に参加を希望する場合は，高校野球連盟からの通知により，「同意書」

の提出が必要となりますので，御理解と御協力をお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和７年 7 月 29 日（火）11:30～12:30（予定）

         ※延期の場合は，体験入部は実施しません。

 ２ 場 所  本校第 2 グラウンド （西出水駅前）

 ３ 持参品  運動ができる服装，グローブ（ない場合は貸し出します）

        帽子，水筒（飲料水）

………………キ……………リ……………ト……………リ……………セ……………ン………………

同 意 書

学校名   鹿児島県立出水工業高等学校

校長名                  殿

貴校の野球部体験入部に，被保護者が参加することを同意します。

令和 ７ 年  月  日

選手名

保護者名

体験入部の時に野球部顧問に提出して下さい